
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR ME 20.457.918/0001-

71

Sim ANDERSON JOSE MOREIRA FONSECA 125.400.946-94

ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO

08202252660

23.099.036/0001-

70

Sim ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 082.022.526-60

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE

EQUIPAMENTOS EIRELI

17.010.855/0001-

04

Sim RODRIGO MARTINS FONSECA 070.318.196-36

HIBNER REPRESENTACOES LTDA 40.675.566/0001-

38

Sim DEIVID PAULO DE SOUZA MOURA 122.308.366-76

JOAO FRANCISCO BRAULIO-ME 27.845.560/0001-

01

Sim MARIO MARCUS DA SILVA 114.564.246-29

MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 12.388.728/0001-

11

Sim ADRIANO BARBOZA DE OLIVEIRA 058.017.746-70

ROBSON CAMPOS KUHN ME 06.103.175/0001-

00

Sim ROBSON CAMPOS KUHN 005.447.590-28

SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES

02743594640

16.755.492/0001-

65

Sim KENNEDY DA SILVA BORGES 126.903.526-64
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00048-2021 DATA DE ABERTURA:  28/09/2021

VENCEDOR:  ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 CÓDIGO:  3295

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

039 - (042911) CABO USB 1.80 METROS RCABOS 15.0000 UN 8,0000 120,00 0.00 0

013 - (042883) CAIXA DE CABO DE REDE . ULTRA 5.0000 UN 895,0000 4.475,00 0.44 4

021 - (042893) CAIXAS DE SOM PC S MULTILASER 20.0000 UN 47,0000 940,00 4.08 3

016 - (042886) FILTRO DE LINHA. INVOLTS 50.0000 UN 38,0000 1.900,00 2.56 1

027 - (042899) FONTE ATX 400W NOMINAL TRS 20.0000 UN 110,0000 2.200,00 4.35 3

026 - (042898) FONTE ATX 500W REAL TRS 15.0000 UN 249,0000 3.735,00 0.40 1

042 - (042914) FUSIVEL P/ ESTABILIZ.E NOBREAK FIX 50.0000 UN 0,2600 13,00 3.70 1

053 - (042925) GUIA ORGANIZADOR DE CABO MIX 5.0000 UN 95,0000 475,00 4.04 1

011 - (042881) LIMPA CONTATO. M500 50.0000 UN 19,0000 950,00 5.00 1

030 - (042902) MEMORIA RAM 2GB DDR2 KINGSTON 10.0000 UN 147,0000 1.470,00 2.00 5

028 - (042900) MEMORIA RAM 4GB DDR4 CORSAIR 20.0000 UN 243,0000 4.860,00 2.80 6

018 - (042889) MICRONE COM FONE. C3TECH 5.0000 UN 154,0000 770,00 1.91 6

023 - (042895) MOUSE OPTICO 3000 DPI LOGITECH 20.0000 UN 127,0000 2.540,00 0.24 1

004 - (042874) MULTIFUNCIONAL LASER MONOCRO. XEROX 5.0000 UN 2.100,0000 10.500,00 0.00 0

031 - (042903) NOBREAK PARA PC LACERDA/NEWORION 20.0000 UN 480,0000 9.600,00 1.84 1

025 - (042897) PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 DEX 5.0000 UN 146,0000 730,00 2.01 2

024 - (042896) PLACA DE REDE PCI EXPRESS DEX 10.0000 UN 146,0000 1.460,00 2.01 2

034 - (042906) PLACA MAE LGA 1151 ASROCK 10.0000 UN 498,0000 4.980,00 0.20 1

036 - (042908) PROCESSADOR. INTEL 10.0000 UN 1.242,0000 12.420,00 0.08 1

054 - (042926) REGUA DE TOMADAS6P MIX 5.0000 UN 92,0000 460,00 3.16 3

056 - (042928) REGUA DE TOMADAS 6P MIX 5.0000 UN 92,0000 460,00 7.07 1

049 - (042921) SWITCH 24 PORTAS P/ RACK 19 DLINK 3.0000 UN 1.877,0000 5.631,00 0.69 6

022 - (042894) TECLADO WIRED. LOGITECH 10.0000 UN 87,0000 870,00 2.25 1

017 - (042887) WEB CAN . WARRIOR MAEVE 10.0000 UN 297,0000 2.970,00 0.67 3

TOTAL DO PARTICIPANTE ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 74.529,00

VENCEDOR:  CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI CÓDIGO:  2688

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (042873) BATERIA P/ NOBREAK SELADA 12V MULTILASER 20.0000 UN 99,0000 1.980,00 0.00 0

002 - (042869) COMPUTADOR COMPLETO. BRAZIL PC 15.0000 UN 3.500,0000 52.500,00 12.28 47

057 - (042929) COMPUTADOR GENERICO COTA RESER BRASIL PC 5.0000 UN 4.200,0000 21.000,00 14.27 1

001 - (042866) COMPUTADOR GENERICO MONTADO BRAZIL PC 15.0000 UN 4.200,0000 63.000,00 14.27 49

012 - (042882) CONJUNTO COMPLETO PARA TOMADA PIER TELECON 30.0000 UN 33,0000 990,00 5.71 2

009 - (042879) HD SSD 960GB SATA 6GBS 2.5 PATRIOT 5.0000 UN 630,0000 3.150,00 12.50 12

020 - (042892) MULTIFUNCIONAL ECOTANK HP 10.0000 UN 1.497,0000 14.970,00 0.20 3

006 - (042876) NOBREAK. MULTILASER 50.0000 UN 660,0000 33.000,00 17.29 23

041 - (042913) NOTEBOOK. ACER 5.0000 UN 3.980,0000 19.900,00 0.18 5

007 - (042877) NOTEBOOK 1. SANSUNG 5.0000 UN 4.500,0000 22.500,00 4.05 8

010 - (042880) PASTA TERMICA 50 GRAMAS IMPLASTEC 10.0000 UN 13,0000 130,00 62.86 14

014 - (042884) PROJETOR PORTATIL 3000 LUMENS RICOH2440 5.0000 UN 2.300,0000 11.500,00 40.26 92

044 - (042916) RACK PISO 20U BIROUSERAKS 2.0000 UN 1.858,0000 3.716,00 0.64 4

038 - (042910) ROTEADOR WIRELLES D-LINK 10.0000 UN 345,0000 3.450,00 3.63 4

040 - (042912) ROUTERBOARD RB 880 MHZ MIKROTIC 5.0000 UN 695,0000 3.475,00 5.44 10

TOTAL DO PARTICIPANTE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 255.261,00

VENCEDOR:  HIBNER REPRESENTACOES LTDA CÓDIGO:  3934

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (042922) CAIXAS EXTERNAS MULTITOC 50.0000 CX 25,0000 1.250,00 0.00 0

035 - (042907) IMPRESSORA LASER . KYOCERA 3.0000 UN 4.685,0000 14.055,00 0.11 5

051 - (042923) PATCH PANEL 24P RJ45 CAT6 PARALEL 3.0000 UN 369,0000 1.107,00 1.60 6

055 - (042927) PATCH PANEL 24P RJ45 CAT6. MULTITOC 3.0000 UN 369,0000 1.107,00 24.69 3

052 - (042924) SMARTPHONE MOTOROLA 10.0000 UN 1.935,0000 19.350,00 0.77 9

TOTAL DO PARTICIPANTE HIBNER REPRESENTACOES LTDA 36.869,00

VENCEDOR:  ROBSON CAMPOS KUHN ME CÓDIGO:  3990
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

048 - (042920) GARRAFA DE TINTA AMARELA EPSON 30.0000 UN 31,5000 945,00 47.41 1

047 - (042919) GARRAFA DE TINTA CIANO EPSON 30.0000 UN 31,5000 945,00 47.41 1

046 - (042918) GARRAFA DE TINTA MAGENTA EPSON 30.0000 UN 31,5000 945,00 47.41 1

045 - (042917) GARRAFA DE TINTA PRETA EPSON 30.0000 UN 31,5000 945,00 47.41 41

015 - (042885) KIT COM 100 CONECTORES DE REDE EXBOM 10.0000 UN 97,0000 970,00 3.00 4

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBSON CAMPOS KUHN ME 4.750,00

VENCEDOR:  SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 CÓDIGO:  3993

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

019 - (042890) CARTELA COM 05 BATERIAS UP ENERGY 10.0000 UN 19,0000 190,00 5.00 2

032 - (042904) DISCO RIGIDO 1 TB WESTERN DIGITAL 10.0000 UN 359,0000 3.590,00 0.28 2

033 - (042905) DISCO RIGIDO 500 GB WESTERN DIGITAL 10.0000 UN 209,9000 2.099,00 0.05 1

005 - (042875) HD SSD 240GB-SATA 3-6 GB/S DATO 50.0000 UN 239,0000 11.950,00 0.42 3

029 - (042901) MEMORIA RAM 4GB DDR3 MARKVISION 10.0000 UN 199,0000 1.990,00 0.50 2

037 - (042909) MONITOR LED 19.5 POLEGADAS LG 10.0000 UN 740,0000 7.400,00 1.33 5

043 - (042915) RACK DE PAREDE PADRAO MOROS 5.0000 UN 668,0000 3.340,00 0.30 2

TOTAL DO PARTICIPANTE SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 30.559,00

TOTAL DO PROCESSO: 401.968,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00048-2021 DATA DE ABERTURA:  28/09/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR ME 20.457.918/0001-71 01/10/2021 INABILITADO PARA O PROCESSO

ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO

08202252660

23.099.036/0001-70 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

EIRELI

17.010.855/0001-04 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

HIBNER REPRESENTACOES LTDA 40.675.566/0001-38 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

JOAO FRANCISCO BRAULIO-ME 27.845.560/0001-01 01/10/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

JOAO FRANCISCO BRAULIO-ME 27.845.560/0001-01 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 12.388.728/0001-11 01/10/2021 INABILITADO PARA PROCESSO

SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 16.755.492/0001-65 01/10/2021 LICITANTE COTOU ERRADO

SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 16.755.492/0001-65 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00048-2021 DATA DE ABERTURA:  28/09/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

008 - (042878) NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 0,00 0 LICITANTES DESISTIRAM DO ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00048-2021 DATA DE ABERTURA:  28/09/2021

FORNECEDOR:  ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660   -   CNPJ/CPF:  23.099.036/0001-70

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 042878 NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 117,00 2.340,00 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

FORNECEDOR:  CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI   -   CNPJ/CPF:  17.010.855/0001-04

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 042878 NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 5.400,00 108.000,00 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

FORNECEDOR:  HIBNER REPRESENTACOES LTDA   -   CNPJ/CPF:  40.675.566/0001-38

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 042878 NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 6.613,50 132.270,00 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

FORNECEDOR:  JOAO FRANCISCO BRAULIO-ME   -   CNPJ/CPF:  27.845.560/0001-01

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

035 042907 IMPRESSORA LASER . 3.0000 UN 1.960,00 5.880,00 01/10/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

008 042878 NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 7.400,00 148.000,00 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

FORNECEDOR:  SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640   -   CNPJ/CPF:  16.755.492/0001-65

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 042878 NOTEBOOK 2. 20.0000 UN 135,00 2.700,00 01/10/2021 LICITANTE DESISTIU

036 042908 PROCESSADOR. 10.0000 UN 1,25 12,50 01/10/2021 LICITANTE COTOU ERRADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00133-2021 LICIT.:  PREG 00048-2021 DATA DE ABERTURA:  28/09/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (042873) BATERIA P/ NOBREAK SELADA 12V CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.980,00

039 - (042911) CABO USB 1.80 METROS ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 120,00

013 - (042883) CAIXA DE CABO DE REDE . ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 4.475,00

021 - (042893) CAIXAS DE SOM PC S ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 940,00

050 - (042922) CAIXAS EXTERNAS HIBNER REPRESENTACOES LTDA 1.250,00

019 - (042890) CARTELA COM 05 BATERIAS SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 190,00

002 - (042869) COMPUTADOR COMPLETO. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 52.500,00

057 - (042929) COMPUTADOR GENERICO COTA RESER CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 21.000,00

001 - (042866) COMPUTADOR GENERICO MONTADO CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 63.000,00

012 - (042882) CONJUNTO COMPLETO PARA TOMADA CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 990,00

032 - (042904) DISCO RIGIDO 1 TB SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 3.590,00

033 - (042905) DISCO RIGIDO 500 GB SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 2.099,00

016 - (042886) FILTRO DE LINHA. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 1.900,00

027 - (042899) FONTE ATX 400W NOMINAL ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 2.200,00

026 - (042898) FONTE ATX 500W REAL ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 3.735,00

042 - (042914) FUSIVEL P/ ESTABILIZ.E NOBREAK ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 13,00

048 - (042920) GARRAFA DE TINTA AMARELA ROBSON CAMPOS KUHN ME 945,00

047 - (042919) GARRAFA DE TINTA CIANO ROBSON CAMPOS KUHN ME 945,00

046 - (042918) GARRAFA DE TINTA MAGENTA ROBSON CAMPOS KUHN ME 945,00

045 - (042917) GARRAFA DE TINTA PRETA ROBSON CAMPOS KUHN ME 945,00

053 - (042925) GUIA ORGANIZADOR DE CABO ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 475,00

005 - (042875) HD SSD 240GB-SATA 3-6 GB/S SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 11.950,00

009 - (042879) HD SSD 960GB SATA 6GBS 2.5 CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.150,00

035 - (042907) IMPRESSORA LASER . HIBNER REPRESENTACOES LTDA 14.055,00

015 - (042885) KIT COM 100 CONECTORES DE REDE ROBSON CAMPOS KUHN ME 970,00

011 - (042881) LIMPA CONTATO. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 950,00

030 - (042902) MEMORIA RAM 2GB DDR2 ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 1.470,00

029 - (042901) MEMORIA RAM 4GB DDR3 SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 1.990,00

028 - (042900) MEMORIA RAM 4GB DDR4 ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 4.860,00

018 - (042889) MICRONE COM FONE. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 770,00

037 - (042909) MONITOR LED 19.5 POLEGADAS SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 7.400,00

023 - (042895) MOUSE OPTICO 3000 DPI ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 2.540,00

020 - (042892) MULTIFUNCIONAL ECOTANK CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 14.970,00

004 - (042874) MULTIFUNCIONAL LASER MONOCRO. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 10.500,00

006 - (042876) NOBREAK. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 33.000,00

031 - (042903) NOBREAK PARA PC ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 9.600,00

041 - (042913) NOTEBOOK. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 19.900,00

007 - (042877) NOTEBOOK 1. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 22.500,00

010 - (042880) PASTA TERMICA 50 GRAMAS CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 130,00

051 - (042923) PATCH PANEL 24P RJ45 CAT6 HIBNER REPRESENTACOES LTDA 1.107,00

055 - (042927) PATCH PANEL 24P RJ45 CAT6. HIBNER REPRESENTACOES LTDA 1.107,00

025 - (042897) PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 730,00

024 - (042896) PLACA DE REDE PCI EXPRESS ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 1.460,00

034 - (042906) PLACA MAE LGA 1151 ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 4.980,00

036 - (042908) PROCESSADOR. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 12.420,00

014 - (042884) PROJETOR PORTATIL 3000 LUMENS CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 11.500,00

043 - (042915) RACK DE PAREDE PADRAO SUELI CRISTINA DA SILVA BORGES 02743594640 3.340,00

044 - (042916) RACK PISO 20U CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.716,00

054 - (042926) REGUA DE TOMADAS6P ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 460,00

056 - (042928) REGUA DE TOMADAS 6P ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 460,00

038 - (042910) ROTEADOR WIRELLES CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.450,00

040 - (042912) ROUTERBOARD RB 880 MHZ CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.475,00

052 - (042924) SMARTPHONE HIBNER REPRESENTACOES LTDA 19.350,00

049 - (042921) SWITCH 24 PORTAS P/ RACK 19 ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 5.631,00

022 - (042894) TECLADO WIRED. ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 870,00

017 - (042887) WEB CAN . ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO 08202252660 2.970,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     008/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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